
KOLUMBIA- wszystkie barwy Kolumbii
Cena: od 2800 PLN + 3390 USD

CENA ZAWIERA:

• 14 noclegów w hotelach 3* lub 4* (pokoje 2-osobowe ze śniadaniem)
• Śniadania codziennie + lunche w La Macarena i na Wyspach Różańcowych
• Przeloty lokalne: Bogotá – La Macarena – Medellín – Bahia Solano – Cartagena
• Zwiedzanie Bogoty, Medellín i Cartageny z lokalnymi przewodnikami
• Całodniowe wycieczki: Guatapé (kawa, skała El Peñol, rejs), Caño Cristales i Caño Canoa,
obserwacja wielorybów, wodospad El Tigre, Wyspa Różańcowa
• Transfery lotniskowe w każdym miejscu
• Opieka polskojęzycznego przewodnika przez cały wyjazd

CENA NIE ZAWIERA:

• Lotów międzynarodowych z Polski (ok 4500zł/os)
• Ubezpieczenia podróżnego i zdrowotnego
• Dopłaty do pokoju 1-osobowego: 600 USD
• Posiłków i napojów poza wymienionymi (ok. 5–25 USD za posiłek)
• Wstępów i aktywności niewymienionych w programie
• Napiwków (dobrowolnych)

Program:
Dzień 1 – Przylot do Bogoty
Po przylocie do stolicy Kolumbii – Bogoty – zapewniony zostaje transfer z lotniska do hotelu.
Czas przeznaczony jest na odpoczynek po podróży, aklimatyzację do wysokości oraz
wieczorną kolację. Dla osób chętnych proponowany jest spacer po zabytkowej dzielnicy La
Candelaria – sercu historycznym miasta, pełnym kolonialnych kamienic, klimatycznych
knajpek i artystycznych murali.
Nocleg w Bogocie.

Dzień 2 – Zwiedzanie Bogoty



Tego dnia zaplanowano całodzienne zwiedzanie stolicy Kolumbii, nazywanej „2600 metrów
bliżej gwiazd”. Program obejmuje spacer po dzielnicy La Candelaria, wizytę przy Placu
Bolívara oraz najważniejszych budynkach rządowych i historycznych. Następnie przewidziano
wizytę w słynnym Muzeum Złota, które posiada jedną z największych kolekcji
prekolumbijskich wyrobów ze złota na świecie. Po południu wjazd na wzgórze Monserrate,
skąd podziwia się spektakularną panoramę miasta. Dla chętnych – możliwość odwiedzenia
Muzeum Botero, prezentującego prace najsłynniejszego kolumbijskiego artysty.
Nocleg w Bogocie.

Dzień 3 – Lot do La Macarena
Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do miasteczka La Macarena, położonego w pobliżu
Parku Narodowego Sierra de La Macarena. Region ten słynie z unikalnych form przyrody, w
tym z barwnych rzek Caño Cristales oraz licznych wodospadów. Po zakwaterowaniu czas
wolny na odpoczynek i przygotowanie do nadchodzących wędrówek.
Nocleg w La Macarena.

Dzień 4 – Trekking do Caño Cristales
Całodniowa wycieczka do najpiękniejszej rzeki świata – Caño Cristales. Szlak prowadzi przez
Park Narodowy Sierra de La Macarena. Kolorowe wody rzeki zawdzięczają swój niesamowity
wygląd roślinie Macarenia Clavigera, której intensywnie czerwone, różowe, zielone i żółte
barwy tworzą bajeczny krajobraz. Trekking zakończony zostaje odpoczynkiem nad
krystalicznie czystą wodą.
Nocleg w La Macarena.

Dzień 5 – Caño Canoas i kajakowy spływ
Tego dnia zaplanowano spływ kajakowy wzdłuż rzeki, prowadzący do wodospadów Caño
Canoa. Wodospady tworzą kaskady spadające z wysokiej skały, otoczone bujną tropikalną
roślinnością. Po dotarciu na miejsce przewidziany jest czas na kąpiel oraz kontakt z dziką
naturą.
Nocleg w La Macarena.



Dzień 6 – Przelot do Medellín
Po śniadaniu przelot do Medellín – miasta, które przeszło niezwykłą transformację z niegdyś
najniebezpieczniejszego w Ameryce Południowej do jednego z najbardziej innowacyjnych.
Czas wolny na eksplorację miasta, kolację i pierwszy kontakt z tętniącym życiem nocnym.
Nocleg w Medellín.

Dzień 7 – Medellín i Comuna 13
Zwiedzanie Comuna 13 – dzielnicy będącej symbolem przemiany społecznej i artystycznej.
Miejsce to słynie z barwnych murali, lokalnej muzyki i energicznej atmosfery. Następnie
przejazd kolejką Metrocable, łączącą górskie dzielnice z centrum miasta. Na zakończenie dnia
spacer po Plaza Botero – placu pełnym rzeźb artysty pochodzącego z Medellín.
Nocleg w Medellín.

Dzień 8 – Guatapé i El Peñol
Całodniowa wycieczka do kolorowego miasteczka Guatapé. Główną atrakcją jest wejście na
gigantyczny monolit El Peñol (ponad 700 schodów), z którego rozpościera się widok na jeziora
i wzgórza regionu. W programie również rejs po sztucznym zalewie, możliwość zobaczenia
ruin rezydencji Pablo Escobara oraz wizyta na plantacji kawy – z prezentacją procesu
produkcji oraz degustacją świeżej kolumbijskiej Arabiki.
Nocleg w Medellín.

Dzień 9 – Przelot na wybrzeże Pacyfiku (El Valle)
Przelot lokalny do Bahía Solano, następnie transfer tuk-tukiem do wioski El Valle.
Zakwaterowanie przy jednej z czarnych plaż – Playa El Almejal. Okolica zachwyca dziką
naturą, zielenią dżungli i niesamowitymi zachodami słońca. Dla chętnych – wieczorny spacer
do dżungli z lokalnym przewodnikiem.
Nocleg nad Pacyfikiem.



Dzień 10 – Obserwacja wielorybów
Rejs łodzią po Oceanie Spokojnym w celu obserwacji wielorybów – humbaków migrujących
wzdłuż kolumbijskiego wybrzeża. Podziwianie imponujących skoków tych potężnych ssaków
oraz poznanie ich zwyczajów godowych.
Nocleg nad Pacyfikiem.

Dzień 11 – Wodospad El Tigre i trekking
Rejs na plażę El Tigre, a następnie pieszy trekking do wodospadu położonego w sercu
dżungli. Kąpiel w orzeźwiającej wodzie i dalsza wędrówka wzdłuż dzikiego wybrzeża.
Nocleg nad Pacyfikiem.

Dzień 12 – Cartagena
Powrót na lotnisko w Bahía Solano i przelot do Cartageny – najpiękniejszego miasta
karaibskiego wybrzeża Kolumbii. Czas wolny na kolację i wieczorny spacer po starówce.
Nocleg w Cartagenie.

Dzień 13 – Zwiedzanie Cartageny
Spacer z przewodnikiem po kolonialnym centrum Cartageny – wpisanym na listę UNESCO. W
programie również Park Centenario z dzikimi zwierzętami oraz artystyczna dzielnica
Getsemaní, znana z kolorowych murali.
Nocleg w Cartagenie.

Dzień 14 – Wycieczka na Wyspy Różańcowe
Relaks na jednej z prywatnych Wysp Różańcowych – z turkusową wodą, białym piaskiem i
rafami koralowymi. W cenie lunch, drink powitalny, leżak i możliwość skorzystania z kajaków.
Nocleg w Cartagenie.

Dzień 15 – Wylot z Kolumbii



Czas na ostatnie zakupy i spacery po mieście. Transfer na lotnisko w Cartagenie i wylot do
Europy. Zakończenie podróży.


